
 

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 72/2014 – São Paulo, terça-feira, 22 de abril de 2014

 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

 

PRESIDÊNCIA 

 

:: SEI / TRF3 - 0434351 - Despacho :: 

DESPACHO
Processo SEI nº 0005616-02.2014.4.03.8000
Documento nº 0434351
DESPACHO PROFERIDO PELA DIRETORA, EM EXERCÍCIO, DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50369/04-UMED - CRISTIANE FONTES DE MAGALHÃES, no dia 08.04.2014;

-50902/97-UMED - GERALDO CASSIANO DE PAIVA FILHO, no período de 09.04 a 12.04.2014;

-50085/04-UMED - GUSTAVO ANDRE DA FONSECA PEREIRA, no período de 09.04 a 11.04.2014;

-50036/05-UMED - JANE EIRE DE SOUSA LOPES, no período de 09.04 a 13.04.2014;

-50483/06-UMED - JEFFERSON ALVES BONATO, nos dias 10.04 e 11.04.2014;

-50120/01-UMED - MONICA MARIA MELONI SICOLI, no dia 09.04.2014;

-50435/05-UMED - RENATA BATAGLIA GARCIA, nos dias 09.04 e 10.04.2014;

-50213/06-UMED - ROSANA DE FÁTIMA BROZINGA, nos dias 10.04 e 11.04.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202

e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-03856/94-UMED - ADELAIDE MARISA MIKI ARAE, no dia 08.04.2014;

-50042/09-UMED - ADRIANA PRATA PARADA PEREIRA, no período de 08.04 a 12.04.2014;

-02504/94-UMED - ALEX YORIOKA, no dia 08.04.2014;

-01507/94-UMED - ELIANE APARECIDA FAVILLA DE PAIVA, no período de 09.04 a 12.04.2014;

-50160/04-UMED - MARISOL PEDROSO RIBEIRO, nos dias 07.04 e 08.04.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, ao servidor abaixo relacionado, nos termos dos artigos 202 e 203,

§§ 2º e 3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme o seguinte processo:

-02504/94-UMED - ALEX YORIOKA, nos dias 09.04 e 10.04.2014.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, aos servidores abaixo relacionados, nos termos

do artigo 83 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50369/04-UMED - CRISTIANE FONTES DE MAGALHÃES, no dia 07.04.2014;

-07306/94-UMED - JOSE CARLOS MARINO, no dia 02.04.2014;

-50435/05-UMED - RENATA BATAGLIA GARCIA, nos dias 07.04 e 08.04.2014;

-50246/05-UMED - VANESSA CRISTINA MANFREDINI MARANGONI, no dia 08.04.2014.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, às servidoras abaixo relacionadas, nos termos

dos artigos 82 e 83 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-52147/98-UMED - IZABEL DIAS DANTAS, no período de 08.04 a 11.04.2014;

-50308/02-UMED - ROSANGELA PICCO SCOLASTICI, no dia 08.04.2014.

 
Documento assinado eletronicamente por Rosely Timoner Glezer - CRM 51536, Diretora da
UMED, em exercício, em 10/04/2014, às 13:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 22/04/2014     1/48

ALEX
YORIOK
A:1036

Assinado de forma digital por
ALEX YORIOKA:1036
DN: CN=ALEX YORIOKA:1036,
OU=SERVIDOR,
OU=TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA 3A REGIAO-
TRF3, OU=CERT-JUS
INSTITUCIONALA3,
OU=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA
- AC-JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20140415180254-
03'00'



 

 

 

 

 

 

:: SEI / TRF3 - 0432530 - Despacho :: 

DESPACHO
Processo SEI nº 0011312-16.2014.4.03.8001
Documento nº 0432530
Interessada: RENATA SILVEIRA SHIMMOTO – RF 3796

Nos termos da Informação SECT nº 0432504, autorizo a averbação do tempo de serviço
prestado junto à Polícia Militar do Estado de São Paulo – Secretaria de Estado dos
Negócios da Segurança Pública.
À Seção de Processos Funcionais para as providências cabíveis.
Publique-se. Registre-se.
 

 

 

 

 

 

 

:: SEI / TRF3 - 0440299 - Portaria :: 

Portaria Nº 0440299, DE 14 DE abril DE 2014.
A JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO E CORREGEDORA PERMANENTE DOS
SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE
DESIGNAR os servidores abaixo descritos para prestar serviços no Núcleo de Apoio Administrativo do Fórum de

Execuções Fiscais, para auxílio ao mutirão para cadastramento e autuação de processos no Setor de Distribuição e

Protocolo, a partir de 22/04/2014:

- JOÃO ROMEU PESTANA, RF 5260, Técnico Judiciário, Especialidade Contabilidade; 

- ELLEN DE OLIVEIRA BICELLI, RF 5480, Técnico Judiciário; 

- JOÃO FERNANDES COELHO, RF 1655, Técnico Judiciário, Especialidade Digitação; 

- CELSO KENJI MIYAMOTO, RF 3330, Técnico Judiciário (de 22/04/2014 a 06/05/2014); 

- CRISTIANE GOMES TOLEDO, RF 3984, Técnico Judiciário (de 07/05/2014 a 20/05/2014); 

- GERRINSON RODRIGUES DE ANDRADE, RF 3783, Técnico Judiciário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 

 

 

 

 

 

 

:: SEI / TRF3 - 0395343 - Portaria :: 

Documento assinado eletronicamente por Giselle Doria Salviani Morais, Diretora do Núcleo de
Administração Funcional, em 10/04/2014, às 16:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Giselle de Amaro e França, Juíza Federal Diretora
do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, em 14/04/2014, às 18:39, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 22/04/2014     17/48


